Собрание депутатов
Катав-Ивановского муниципального округа

Челябинской области
РЕШЕНИЕ

«16» октября 2025 года №32

Об избрании заместителя Председателя
Собрания депутатов Катав-Ивановского
муниципального округа Челябинской
области

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти», Собрание депутатов Катав-Ивановского муниципального округа
Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Избрать на должность заместителя Председателя Собрания депутатов
Катав-Ивановского муниципального округа Челябинской области депутата
Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального округа Челябинской
области по избирательному округу №4 Усманова Радика Фаткулловича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
Катав-Ивановского муниципального округа
Челябинской области Е.А. Куликова